БашКортостан республика3ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ муниципаль районынын теней ауыл советы ауыл билЕм"№е хАКИМИ"ТЕ
  453285, Т2н2й ауылы, Центральный урамы, 16,
тел. 8 347(46)  2-45-32

[image: image1.png]

	                  РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕНЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
453285, село Теняево, ул.Центральная,  16 ,

               тел. 8 347(46)  2-45-32

	         kАРАР
« 25 » июнь 2015 й.
	№ 32
	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            «  25 » июня 2015 г.

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

от 03.06.2015 г. №28  «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»

В соответстии со статьей 39  Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Протестом Прокуратуры Федоровского района Республики Башкортостан от 20.06.2015 г. №3-1-2015 «На постановление и.о. Главы сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан №28 от 03.06.2015 года «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» Администрация селського поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации сельского поселения Теняевский селсьовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

от 03.06.2015 г. №28  «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»  в пункте 1 следующие измнения:

  Закузникова Венера Николаевна
- директор Теняевского СДК, член комиссии (по согласованию).

              Павлова Татьяна Викторовна- заведующая Теняевской сельской библиотекой, член комиссии (по согласованию).

И.о. Главы сельского поселения

А.М.Анисков

_140593132.doc
[image: image1.png]